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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 صالة عن 7713 برقم 20190312 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطيه سعيد التواب عبد شريف -  1

 فرج حسن محمد/ ملك قبلي المشرك:  بجهة ، رياضية العاب

:  بجهة ، كافتيريا عن 7716 برقم 20190313 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرج علي محمود ربيع -  2

 فرج علي محمود محمد/  ملك قارون - تونس

 ومفروشات تنجيد عن 7712 برقم 20190312 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حميده كامل احمد محمد -  3

 فرج حسين فرج/ ملك - الصديق يوسف مركز - حبيب حنا عزبة:  بجهة ،

 لاعمال مكتب عن 7732 برقم 20190320 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نايل احمد السيد مصطفى -  4

/  بملك ابشواي. م ابوكساه:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقره 19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد

 نايل احمد السيد

 ، كافيتريا عن 7737 برقم 20190321 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد فتحي محمد -  5

 موسى السلام عبد عوض/ ملك ميزار والي تونس:  بجهة

 تجارة عن 7705 برقم 20190310 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحليم عبد علي محمد احمد -  6

 الحليم عبد حسين طاهر/ ملك الخالدية:  بجهة ، الكهربائية الادوات

 تجارة عن 7726 برقم 20190319 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجيد عبد محمد عويس محمد -  7

 الحميد عبد احمد عاطف/ ملك السياحي ابوكساه طريق:  بجهة ، بويات

 مخزن عن 7736 برقم 20190321 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد السميع عبد هواري محمد -  8

 محمد السميع عبد هواري/ملك والربع النزلة:  بجهة ، التسليح حديد لتجارة

 حداده ورشة عن 7698 برقم 20190303 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زعفراني محمد خميس احمد -  9

 الشال هاشم علاء/ ملك عبود كفر:  بجهة ، كريتال

 معرض عن 6300 برقم 20190306 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النبي عبد الجيد عبد سعد عماد -  10

 ابراهيم فراج الله عبد/ ملك الجيلاني:  بجهة ، والمفروشات المنزلية الادوات لتجارة

 ، دقيق مستودع عن 7715 برقم 20190313 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عثمان حسن ابراهيم نادية -  11

 ابراهيم علي محمد/ ملك هويدي منشاة:  بجهة

 معلف عن 7717 برقم 20190314 فى قيد ، 400000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد محمود يوسف احمد -  12

 الله عبد محمود يوسف/ ملك النصارية:  بجهة ، مواشي تسمين

 عن 7718 برقم 20190317 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجليل عبد الحفيظ عبد محمود انور -  13

 الحفيظ عبد محمود فريد/ ملك المقراني:  بجهة ، بالكهرباء لحام ورشة

 مكتب عن 7707 برقم 20190310 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرحات شكرى مجاهد احمد -  14

 المقصود عبد الحفيظ عبد محمود/  ملك - الخالدية:  بجهة ، قانونا منها المحظور عدا فيما تصدير

 عن 7729 برقم 20190319 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العاطى عبد الكريم عبد الخالق عبد -  15

 محمد على احمد/  ملك - لطيعه ابو - الثلثمائة:  بجهة ، المنزليه الادوات تجارة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 3 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 لاعمال مكتب عن 7741 برقم 20190325 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هلال محمد فاروق محمد -  16

 احمد ابراهيم الفت/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما التصدير

 خرده تجميع عن 7703 برقم 20190307 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي علواني وجيه مصطفى -  17

 علي علواني وجيه/ ملك المقراني:  بجهة ،

 تجارة عن 7723 برقم 20190318 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الباري عبد محمد محمود منى -  18

 احمد محمود احمد/  ملك - ابشواى مركز - المرجاوى شارع:  بجهة ، جاهزه ملابس

 عن 7734 برقم 20190320 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النبي عبد الله ضيف حسين الله ضيف -  19

 النبي عبد الله ضيف حسين/ ملك واقيم:  بجهة ، ع.م.ج داخل عمال ونقل رحلات مكتب

 مكتب عن 7735 برقم 20190321 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رسلان العزيز عبد محمد شعبان -  20

 القادر عبد علي احمد علي/ ملك والربع النزلة:  بجهة ، عامة ومقاولات بناء ومواد زراعية وحاصلات بضائع توريد

 معمل عن 6997 برقم 20190325 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالعال عثمان هاني -  21

 الرحيم عبد علي احمد/  بملك الصديق يوسف. م قارون الاولى القريه:  بجهة ، للمخللات تخليل

 متعهد عن 7701 برقم 20190305 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي البصير عبد رشاد محمد -  22

 السيد محمود عبير/ ملك الشواشنة:  بجهة ، ع.م.ج داخل مشالات عمالة توريد

 تجارة عن 7711 برقم 20190312 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد عطية ناجي بسنتي -  23

 الله عبد عطيه ناجي/ ملك العجميين:  بجهة ، المصوغات

 الملابس تجارة عن 7727 برقم 20190319 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمدم محمد محمد احمد -  24

 عبدالله محمد محمد محمد/  بملك ابشواي. م ابوشنب:  بجهة ، الجاهزه

 تجارة عن 7742 برقم 20190325 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن عبدالرحمن محسن حسام -  25

 حسن عبدالرحمن محسن ملك ابشواى م ابوجنشو المرور ش:  بجهة ، عطرية نباتات

 تجارة عن 7750 برقم 20190327 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد مصطفى حسن مصطفى -  26

 محمد مصطفى حسن/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، المنزلية والادوات المنظفات

 عن 7752 برقم 20190328 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد ميزار الله عبد الرحمن عبد -  27

 فرج علي اسماء/ ملك الجمهورية شارع بنزيون بجوار:  بجهة ، مفروشات تجارة

 ، البقاله تجارة عن 7700 برقم 20190304 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي ابراهيم محمد محمد -  28

 علي الغني عبد شامية/ملك الشواشنة:  بجهة

 تجارة عن 7706 برقم 20190310 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي عبدالحليم حسين طاهر -  29

 محمد قرني هاني/  بملك ابشواي بندر - الحديد السكه شرق:  بجهة ، جاهزه ملابس

 مكتب عن 7728 برقم 20190319 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحملي محمود سالم صلاح -  30

 الحملي محمود سالم/ ملك النصارية:  بجهة ، المقاولات لاعمال

 تجارة عن 7743 برقم 20190325 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسوي الله فرج محمد محمد -  31

 الله فرج محمد خالد/  بملك ابشواي. م طبهار:  بجهة ، الجاهزة الملابس

 تنمية تدريب عن 7751 برقم 20190328 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طلب احمد احمد جهاد -  32

 محمد الحسين نبويه/ ملك الجنينه شارع:  بجهة ، اللازمة التراخيص على الحصول وبعد الانترنت فيماعدا بشرية

 عن 7730 برقم 20190320 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحفيظ عبد العظيم عبد ربيع طارق -  33

 حميدة منصور فاروق/ ملك نصار ابو النصارية:  بجهة ، محمول خدمات
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 4 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ، البقاله تجارة عن 7740 برقم 20190325 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سيد احمد محمد محمود -  34

 احمد محمد ياسر/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع:  بجهة

 تجارة عن 7753 برقم 20190328 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحميد عبد محمد احمد الله عبد -  35

 عدلي جمعه فاطمه/ ملك قليون المقراني:  بجهة ، البقاله

 ، البقاله تجارة عن 7724 برقم 20190318 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعليم طه رمضان سيد -  36

 حميده محمود خميس/  بملك السياحي الطريق - القبليه سنرو:  بجهة

 ادويه تداول عن 7733 برقم 20190320 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرؤف محمود رفيده -  37

 علي علي عمر/  بملك الغربي الكوبري بجوار قبلي المشرك:  بجهة ، ولقاحات بيطريه

 تجارة عن 7695 برقم 20190303 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القادر عبد احمد مصطفى محمد -  38

 الحليم عبد فاروق احمد/ ملك والربع النزلة:  بجهة ، الكهربائية الادوات

 ، بيض بيع عن 7708 برقم 20190310 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رزق عويس سيد جمعه -  39

 الله عبد حافظ محمد/ ملك العام المستشفى بجوار نخلة سعد شارع:  بجهة

 مخبز عن 7709 برقم 20190311 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله جاب معوض العاطي عبد حسين -  40

 العزيز عبد الدايم عبد محمد/ ملك عبود كفر:  بجهة ، بلدي

 وطعمية فول محل عن 7720 برقم 20190317 فى قيد ، 15000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيد علي السيد احمد -  41

 حسن ناجي ناصر/ ملك الحديد السكة شرق شارع:  بجهة ،

 تجارة عن 7696 برقم 20190303 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيد ابو فتحى السيد عمرو -  42

 السيد زيد ابو فتحى السيد/  ملك - ابشواي مركز - دنقاش ابو:  بجهة ، الجاهزه الملابس

 ، غلال تجارة عن 7719 برقم 20190317 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سيد حسن مجده -  43

 سعد صالح احمد/ ملك طبهار:  بجهة

 مكتب عن 7731 برقم 20190320 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود حسين محمود -  44

 جودة محمد عفراء/ ملك قبلي كحك:  بجهة ، العامة المقاولات لاعمال

 اضافات عن 7738 برقم 20190324 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد علي زغلول احمد -  45

 محمد حميدة رجب/ملك الجيلاني:  بجهة ، اسماك ومستلزمات واعلاف

 مكتب عن 7747 برقم 20190326 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القادر عبد كامل كمال حسن -  46

 الجمهورية شارع:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة عدا فيما والتصدير الاستيراد لاعمال

 الحميد عبد حسين الله عبد/ ملك

 مكتب عن 7697 برقم 20190303 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البديع عبد احمد وجيه رمضان -  47

 البديع عبد احمد وجيه/  ملك - قبلي المشرك:  بجهة ، العامه المقاولات لأعمال

 تجارة عن 7710 برقم 20190311 فى قيد ، 9000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد صلاح محمد محمد مصطفى -  48

 محمد صلاح محمد محمد/  بملك بحري كحك:  بجهة ، الرياضيه الملاعب ادوات

 لاعمال مكتب عن 7748 برقم 20190326 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم السيد حسين السيد -  49

 سالم السيد حسين/ ملك جنشو ابو:  بجهة ، منها المحظور عدا فيما التصدير

 بيع عن 7749 برقم 20190326 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي الجيد عبد شعيب مصطفى -  50

 محمد مصطفى حسن/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، المحمول وصيانة وشراء
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تصنيع عن 7702 برقم 20190307 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القوي عبد السلام عبد سيد وسام -  51

 ابراهيم الرحمن عبد شعبان/ ملك الخالدية طريق:  بجهة ، اعلاف

 تعبئة عن 7721 برقم 20190318 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد فتحى اللطيف عبد رضا -  52

 الله عبد فتحى اللطيف عبد/  ملك - النصارية - العمدية:  بجهة ، ورز سكر وتغليف

 تجارة عن 7745 برقم 20190326 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد السلام عبد عطيه سامح -  53

 ربيع رجب احمد/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، جاهزة ملابس

 وتوزيع تصنيع عن 7746 برقم 20190326 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي بركات محسن علي -  54

 علي بركات شعبان/ ملك القبلية سنرو:  بجهة ، الصابون

 ورشة عن 7699 برقم 20190303 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسانين حميده سنوسي امال -  55

 محمد توفيق محمد/ ملك:  بجهة ، وشباك باب نجارة

 مكتب عن 7722 برقم 20190318 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عثمان اسحق مصطفى الله عبد -  56

 عثمان اسحق مصطفى/ ملك زيد طريق هارون كوبري:  بجهة ، العامة المقاولات لاعمال

 لاعمال مكتب عن 7744 برقم 20190325 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن محمد احمد احمد -  57

 محمد احمد مصطفى/ملك ابشواى م ابوجنشو:  بجهة ، منها المحظور عدا فيما التصدير

 مكتبة عن 7704 برقم 20190310 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الحكم عبد احمد رجب -  58

 السلام عبد محمد كريمة/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، وخردوات

 عن 7714 برقم 20190312 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجواد عبد المحسن عبد حميده رجب -  59

 الجواد عبد المحسن عبد حميده/  ملك - الجبالي قصر - افندى السيد:  بجهة ، المحمول التليفون خدمات

 تجارة عن 7739 برقم 20190325 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين صالح محمد عزت -  60

 الله عبد ربيع محمد/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع:  بجهة ، والتصدير العطرية النباتات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ،قيدت 30000.000   مالها ،رأس  الجمركي والتخليص والتصدير الشحن  ،  شركة   وشريكه العال عبد علي محمد هاشم -  1

 القادر عبد محمد اسلام/ لكم الرواشدية:  بجهة ، الجمركي والتخليص والتصدير الشحن عن ، 7725 برقم 20190318 فى

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

  السجل شطب/محو تم   20190304 تاريخ وفى ،   7700:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  علي ابراهيم محمد محمد   - 1

 نهائيا التجارة لترك 2019-4-1 فى مشطوب القيد

 شطب/محو تم   20190312 تاريخ وفى ،   4457:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد الرحمن عبد الحميد عبد ربيع   - 2

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190303 ، تاريخ وفي  7566 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الحليم عبد سعد فايز علي -  1

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190304 ، تاريخ وفي  6552 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  لىع احمد محمد طارق -  2

  جنيه  20000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190304 ، تاريخ وفي  6552 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  على احمد محمد طارق -  3

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190310 ، تاريخ وفي  5011 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جاد صبره ابوزيد محمد -  4

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190310 ، تاريخ وفي  2695 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العظيم عبد صابر حسين -  5

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190325 ، تاريخ وفي  5341 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ميزار عبدالله ربيع محمد -  6

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 7695    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد احمد مصطفى محمد -  1

 الحليم عبد فاروق احمد/ ملك والربع النزلة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 7699    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسانين حميده سنوسي امال -  2

 محمد توفيق محمد/ ملك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 7698    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زعفراني محمد خميس احمد -  3

  الشال هاشم علاء/ ملك عبود كفر ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 843    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج السيد يوسف -  4

 الفرع الغاء



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 7697    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البديع عبد احمد وجيه رمضان -  5

 البديع عبد احمد وجيه/  ملك - قبلي المشرك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190303 تاريخ وفي 7696    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو فتحى السيد عمرو -  6

 السيد زيد ابو فتحى السيد/  ملك - ابشواي مركز - دنقاش ابو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190304 تاريخ وفي 7700    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي ابراهيم محمد محمد -  7

 علي الغني عبد شامية/ملك الشواشنة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190305 تاريخ وفي 7701    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي البصير عبد رشاد محمد -  8

 السيد محمود عبير/ ملك الشواشنة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190306 تاريخ وفي 6300    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبى عبد الجيد عبد سعد عماد -  9

 فرج عبدالله/ملك لجيلاني في والكائن والمفروشات المنزلية الادوات لتجارة معرض نشاط عن اخر رئيسي محل افتتح ،:   الـتأشير

 ابراهيم

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190306 تاريخ وفي 6300    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبي عبد الجيد عبد سعد عماد -  10

 ابراهيم فراج الله عبد/ ملك الجيلاني ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190307 تاريخ وفي 7703    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي علواني وجيه مصطفى -  11

 علي علواني وجيه/ ملك المقراني ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190307 تاريخ وفي 7702    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القوي عبد السلام عبد سيد وسام -  12

 ابراهيم الرحمن عبد شعبان/ ملك الخالدية طريق ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190310 تاريخ وفي 7705    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد علي محمد احمد -  13

 الحليم عبد حسين طاهر/ ملك الخالدية ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190310 تاريخ وفي 7708    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق عويس سيد جمعه -  14

 الله عبد حافظ محمد/ ملك العام المستشفى بجوار نخلة سعد شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190310 تاريخ وفي 7706    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالحليم حسين طاهر -  15

 محمد قرني هاني/  بملك ابشواي بندر - الحديد السكه شرق ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190310 تاريخ وفي 7704    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الحكم عبد احمد رجب -  16

 السلام عبد محمد كريمة/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190310 تاريخ وفي 7707    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرحات شكرى مجاهد احمد -  17

 المقصود عبد الحفيظ عبد محمود/  ملك - الخالدية ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190311 تاريخ وفي 7710    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد صلاح محمد محمد مصطفى -  18

 محمد صلاح محمد محمد/  بملك بحري كحك ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190311 تاريخ وفي 7709    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب معوض العاطي عبد حسين -  19

 العزيز عبد الدايم عبد محمد/ ملك عبود كفر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 7711    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد عطية ناجي بسنتي -  20

 الله عبد عطيه ناجي/ ملك العجميين ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 6471    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد عبدالرحمن مصطفى -  21

/ ملك فارس كيمان والادارة التظيم شارع في والكائن زراعية ومخصبات وبذور مبيدات تجارة عن فرع محل افتتح ،:   الـتأشير

 المقصود عبد العليم عبد سيده



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 7712    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حميده كامل احمد محمد -  22

 فرج حسين فرج/ ملك - الصديق يوسف مركز - حبيب حنا عزبة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 7713    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه سعيد التواب عبد شريف -  23

 فرج حسن محمد/ ملك قبلي المشرك ،:   الـتأشير

،  نالعنوا تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 4457    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الرحمن عبد الحميد عبد ربيع -  24

 الاخر الرئيسي المحل الغاء ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190312 تاريخ وفي 7714    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجواد عبد المحسن عبد حميده رجب -  25

 الجواد عبد المحسن عبد حميده/  ملك - الجبالي قصر - افندى السيد ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190313 تاريخ وفي 7715    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان حسن ابراهيم نادية -  26

 ابراهيم علي محمد/ ملك هويدي منشاة ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190313 تاريخ وفي 7716    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج علي محمود ربيع -  27

 فرج علي محمود محمد/  ملك قارون - تونس ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190314 تاريخ وفي 7717    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد محمود يوسف احمد -  28

 الله عبد محمود يوسف/ ملك النصارية ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190314 تاريخ وفي 6463    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد احمد مدين -  29

 علي محمد احمد/ ملك ابشواي مركز طحاوي بجعله النشاط عنوان تعديل ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190314 تاريخ وفي 6694    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، روبى حسان شعبان محمد -  30

 فرج محمد نبيل احمد/ ملك الرملية شارع بجعله النشاط عنوان تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190317 تاريخ وفي 7719    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سيد حسن مجده -  31

 سعد صالح احمد/ ملك طبهار ،

،  العنوان تعديل تم 20190317 تاريخ وفي 7718    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجليل عبد الحفيظ عبد محمود انور -  32

 الحفيظ عبد محمود فريد/ ملك المقراني ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190317 تاريخ وفي 7720    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد علي السيد احمد -  33

 حسن ناجي ناصر/ ملك الحديد السكة شرق شارع ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190318 تاريخ وفي 7721    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد فتحى اللطيف عبد رضا -  34

 الله عبد فتحى اللطيف عبد/  ملك - النصارية - العمدية ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190318 تاريخ وفي 7722    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان اسحق مصطفى الله عبد -  35

 عثمان اسحق مصطفى/ ملك زيد طريق هارون كوبري ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190318 تاريخ وفي 7724    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعليم طه رمضان سيد -  36

 حميده محمود خميس/  بملك السياحي الطريق - القبليه سنرو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190318 تاريخ وفي 7723    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباري عبد محمد محمود منى -  37

 احمد محمود احمد/  ملك - ابشواى مركز - المرجاوى شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190319 تاريخ وفي 7729    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العاطى عبد الكريم عبد الخالق عبد -  38

 محمد على احمد/  ملك - لطيعه ابو - الثلثمائة ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190319 تاريخ وفي 7728    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحملي محمود سالم صلاح -  39

 الحملي محمود سالم/ ملك النصارية ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190319 تاريخ وفي 7726    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجيد عبد محمد عويس محمد -  40

 الحميد عبد احمد عاطف/ ملك السياحي ابوكساه طريق ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190319 تاريخ وفي 7727    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد محمد احمد -  41

 عبدالله محمد محمد محمد/  بملك ابشواي. م ابوشنب ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190320 تاريخ وفي 7732    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نايل احمد السيد مصطفى -  42

 نايل احمد السيد/  بملك ابشواي. م ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190320 تاريخ وفي 7733    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرؤف محمود رفيده -  43

 علي علي عمر/  بملك الغربي الكوبري بجوار قبلي المشرك ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190320 اريخت وفي 7734    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبي عبد الله ضيف حسين الله ضيف -  44

 النبي عبد الله ضيف حسين/ ملك واقيم ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190320 تاريخ وفي 7731    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود حسين محمود -  45

 جودة محمد عفراء/ ملك قبلي كحك ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190320 تاريخ وفي 7730    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحفيظ عبد العظيم عبد ربيع طارق -  46

 حميدة منصور فاروق/ ملك نصار ابو النصارية ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190321 تاريخ وفي 7735    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رسلان العزيز عبد محمد شعبان -  47

 القادر عبد علي احمد علي/ ملك والربع النزلة ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190321 تاريخ وفي 7737    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد فتحي محمد -  48

 موسى السلام عبد عوض/ ملك ميزار والي تونس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190321 تاريخ وفي 7736    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السميع عبد هواري محمد -  49

 محمد السميع عبد هواري/ملك والربع النزلة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190324 تاريخ وفي 7738    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد علي زغلول احمد -  50

 محمد حميدة رجب/ملك الجيلاني ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 6997    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعال عثمان هاني -  51

 الرحيم عبد علي احمد/  بملك الصديق يوسف. م قارون الاولى القريه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7740    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد احمد محمد محمود -  52

 احمد محمد ياسر/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7739    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين صالح محمد عزت -  53

 الله عبد ربيع محمد/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 6997    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد العال عبد عثمان هانى -  54

 للمخللات تخليل معمل نشاط عن عبدالرحيم علي احمد/  بملك قارون - الاولى القريه بناحية اخر رئيسي محل افتتح ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7741    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هلال محمد فاروق محمد -  55

 احمد ابراهيم الفت/ ملك جنشو ابو الجلاء شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7742    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عبدالرحمن محسن حسام -  56

 حسن عبدالرحمن محسن ملك ابشواى م ابوجنشو المرور ش ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 5341    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ميزار عبدالله ربيع محمد -  57

 ميزار عبدالله رجب/  بملك سعد جبل ابشواي طريق بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7743    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسوي الله فرج محمد محمد -  58

 الله فرج محمد خالد/  بملك ابشواي. م طبهار ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190325 تاريخ وفي 7744    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد احمد احمد -  59

 محمد احمد مصطفى/ملك ابشواى م ابوجنشو ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190326 تاريخ وفي 7746    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي بركات محسن علي -  60

 علي بركات شعبان/ ملك القبلية سنرو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190326 تاريخ وفي 7745    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد السلام عبد عطيه سامح -  61

 ربيع رجب احمد/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190326 تاريخ وفي 7749    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي الجيد عبد شعيب مصطفى -  62

 محمد مصطفى حسن/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190326 تاريخ وفي 7748    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم السيد حسين السيد -  63

 سالم السيد حسين/ ملك جنشو ابو ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190326 تاريخ وفي 7747    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد كامل كمال حسن -  64

 الحميد عبد حسين الله عبد/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190327 تاريخ وفي 7745    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد السلام عبد عطيه سامح -  65

 الحميد عبد حسانين السيد/ ملك الجمهورية شارع لهبجع النشاط عنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190327 تاريخ وفي 7750    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مصطفى حسن مصطفى -  66

 محمد مصطفى حسن/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190328 تاريخ وفي 7752    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد ميزار الله عبد الرحمن عبد -  67

 فرج علي اسماء/ ملك الجمهورية شارع بنزيون بجوار ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190328 تاريخ وفي 7751    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب احمد احمد جهاد -  68

 محمد الحسين نبويه/ ملك الجنينه شارع ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190328 تاريخ وفي 7753    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحميد عبد محمد احمد الله عبد -  69

 عدلي جمعه فاطمه/ ملك قليون المقراني ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190303 تاريخ وفي 6017   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خلف عبدربه رزق حسين -  1

 متكامله مقاولات بجعله النشاط تعديل

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190304 تاريخ وفي 6552   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على احمد محمد طارق -  2

 بناء مواد تجارة بجعله التجارة نوع تعديل

 وصف،  النشاط تعديل تم20190305 تاريخ وفي 7005   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنفى محمد مصطفى صبرى -  3

 والعطارة البقالة تجارة بجعله النشاط نوع تعديل:  التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  النشاط تعديل تم20190307 تاريخ وفي 6400   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المطلب عبد ابراهيم محمود ياسمين -  4

 مكتبة بجعله النشاط نوع تعديل:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190314 تاريخ وفي 6694   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، روبى حسان شعبان محمد -  5

 احذية تجارة بجعله النشاط نوع تعديل

 وصف،  النشاط تعديل تم20190317 تاريخ وفي 7717   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد ودمحم يوسف احمد -  6

 مواشي تربية كارة بجعله النشاط نوع تعديل:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  الشركة نوع تعديل تم20190312 تاريخ وفي 7714   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجواد عبد المحسن عبد حميده رجب -  1

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190319 تاريخ وفي 7728   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحملي محمود سالم صلاح -  2

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190318 تاريخ وفي 7721   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد فتحى اللطيف عبد رضا -  3

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190326 تاريخ وفي 7749   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي الجيد عبد شعيب مصطفى -  4

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190327 تاريخ وفي 7750   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مصطفى حسن مصطفى -  5

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190320 تاريخ وفي 7734   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبي عبد الله ضيف حسين الله ضيف -  6

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190306 تاريخ وفي 6300   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبي عبد الجيد عبد سعد عماد -  7

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190314 تاريخ وفي 7717   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد محمود يوسف احمد -  8

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190320 تاريخ وفي 7732   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نايل احمد السيد مصطفى -  9

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190317 تاريخ وفي 7718   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجليل عبد الحفيظ عبد محمود انور -  10

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190310 تاريخ وفي 7706   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالحليم حسين طاهر -  11

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190319 تاريخ وفي 7729   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العاطى عبد الكريم عبد الخالق عبد -  12

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  الشركة نوع تعديل تم20190321 تاريخ وفي 7736   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السميع عبد هواري محمد -  13

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190317 تاريخ وفي 7719   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سيد حسن مجده -  14

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190321 تاريخ وفي 7737   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد فتحي محمد -  15

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190312 تاريخ وفي 7712   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حميده كامل احمد محمد -  16

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190303 تاريخ وفي 7695   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد احمد مصطفى محمد -  17

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190310 تاريخ وفي 7705   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد علي محمد احمد -  18

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190328 تاريخ وفي 7753   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحميد عبد محمد احمد الله عبد -  19

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190320 تاريخ وفي 7730   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحفيظ عبد العظيم عبد ربيع طارق -  20

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190326 تاريخ وفي 7746   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي بركات محسن علي -  21

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190304 تاريخ وفي 7700   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي ابراهيم محمد محمد -  22

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190326 تاريخ وفي 7748   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم السيد حسين السيد -  23

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190305 تاريخ وفي 7701   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي البصير عبد رشاد محمد -  24

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190326 تاريخ وفي 7747   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد كامل كمال حسن -  25

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190321 تاريخ وفي 7735   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رسلان العزيز عبد محمد شعبان -  26

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190307 تاريخ وفي 7702   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القوي عبد السلام عبد سيد وسام -  27

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190313 تاريخ وفي 7715   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان حسن ابراهيم نادية -  28

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190303 تاريخ وفي 7699   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسانين حميده سنوسي امال -  29

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190320 تاريخ وفي 7733   برقم قيده بقس  ، فرد تاجر ، عبدالرؤف محمود رفيده -  30

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190313 تاريخ وفي 7716   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج علي محمود ربيع -  31

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190318 تاريخ وفي 7723   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباري عبد محمد محمود منى -  32

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7741   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هلال محمد فاروق محمد -  33

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190311 تاريخ وفي 7710   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد صلاح محمد محمد مصطفى -  34

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190320 تاريخ وفي 7731   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود حسين محمود -  35

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190303 تاريخ وفي 7698   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زعفراني محمد خميس احمد -  36

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190324 تاريخ وفي 7738   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد علي زغلول احمد -  37

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190310 تاريخ وفي 7704   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الحكم عبد احمد رجب -  38

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190303 تاريخ وفي 7696   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو فتحى السيد عمرو -  39

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190318 تاريخ وفي 7722   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان اسحق مصطفى الله عبد -  40

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190312 تاريخ وفي 7713   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه سعيد التواب عبد شريف -  41

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190326 تاريخ وفي 7745   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد السلام عبد عطيه سامح -  42

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190319 تاريخ وفي 7726   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجيد عبد محمد عويس محمد -  43

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190311 تاريخ وفي 7709   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب معوض العاطي عبد حسين -  44

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7740   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد احمد محمد محمود -  45

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190319 تاريخ وفي 7727   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد محمد احمد -  46

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190310 تاريخ وفي 7708   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق عويس سيد معهج -  47

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7742   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عبدالرحمن محسن حسام -  48

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190312 تاريخ وفي 7711   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد عطية ناجي بسنتي -  49

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190328 تاريخ وفي 7752   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد ميزار الله عبد الرحمن عبد -  50

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190317 تاريخ وفي 7720   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد علي السيد احمد -  51

 خاص

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 6997   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعال عثمان هاني -  52

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190310 تاريخ وفي 7707   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرحات شكرى مجاهد احمد -  53

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7743   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسوي الله فرج محمد محمد -  54

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190318 تاريخ وفي 7724   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعليم طه رمضان سيد -  55

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190303 تاريخ وفي 7697   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البديع عبد احمد وجيه رمضان -  56

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7739   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين صالح محمد عزت -  57

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190328 تاريخ وفي 7751   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب احمد احمد جهاد -  58

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190307 تاريخ وفي 7703   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي علواني وجيه مصطفى -  59

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190325 تاريخ وفي 7744   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد احمد احمد -  60

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الدهب ابو بجعلها التجاريه السمه تعديل: الى 6017 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190303:  تاريخ فى  ،  -  1

   المتكامله للمقاولات



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 الملاح بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 6552 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190304:  تاريخ فى  ،  -  2

   البناء مواد لتجارة

 عنوان بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7041 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190307:  تاريخ فى  ،  -  3

   للبويات الطبيعة

   للاحذية فيمس التجارية السمة تعديل: الى 6694 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190314:  تاريخ فى  ،  -  4

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 رأس تعديل تم 20190326،   تاريخ وفي 7725، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة وشريكه العال عبد علي محمد هاشم -  1

  جنيه  50000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

 6565   برقم    20190311:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه جوده السيد اسماعيل -  1

:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه عبدالهادي السيد نبيل ابراهيم بجعله الشركه اسم تعديل -  2

 6565   برقم    20190311

   برقم    20190326:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشريكه العال عبد علي محمد هاشم -  3

7725 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 843   برقم    20190303:  تاريخ ، 237  2003-6-27-ج  فرج السيد يوسف -  1

 843   برقم    20190303:  تاريخ ، 238  2008-6-27-ج  فرج السيد يوسف -  2

 843   برقم    20190303:  تاريخ ، 239  2013-6-27-ج  فرج السيد يوسف -  3

 843   برقم    20190303:  تاريخ ، 240  2018-6-27-ج  فرج السيد يوسف -  4

 526   برقم    20190303:  تاريخ ، 231  2022-2-24 حتى ساري2017-2-24ج  سعد عجمى محمود احمد -  5

 5185   برقم    20190306:  تاريخ ، 250  2022-3-14 حتى ساري2017-3-14 - ج  على مداح محمد عماد -  6

 4669   برقم    20190306:  تاريخ ، 251  2019-10-4 حتى ساري2014-10-4ج  احمد وهيدى مبروك احمد -  7

 2695   برقم    20190310:  تاريخ ، 262  2009-9-26-ج  العظيم عبد صابر حسين -  8

 2695   برقم    20190310:  تاريخ ، 263  2019-9-26 حتى سارى 2014-9-26-ج  العظيم عبد صابر حسين -  9

 858   برقم    20190310:  تاريخ ، 258  2023-7-18 حتى ساري2018-7-18ج  الهادى عبد محمد السلام عبد -  10

 1912   برقم    20190311:  تاريخ ، 267  2011-6-4 حتى ساري2006-6-4ج  هارون محمد ربيع ايمان -  11

 1912   برقم    20190311:  تاريخ ، 268  2016-6-4 حتى ساري2011-6-4ج  هارون محمد ربيع ايمان -  12

 1912   برقم    20190311:  تاريخ ، 269  2021-6-4 حتى ساري2016-6-4ج  هارون محمد ربيع ايمان -  13

 4556   برقم    20190311:  تاريخ ، 270  2019-2-21 حتى ساري2014-2-21ج  محمود طلب نبيل الله عبد -  14

 4556   برقم    20190311:  تاريخ ، 271  2024-2-21 حتى ساري2019-2-21ج  محمود طلب نبيل الله عبد -  15



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 1023   برقم    20190313:  تاريخ ، 282  2008-12-13 حتى ساري2003-12-13ج  قطب طه محمد سيد -  16

 1023   برقم    20190313:  تاريخ ، 283  2013-12-13 حتى ساري2008-12-13ج  قطب طه محمد سيد -  17

 1023   برقم    20190313:  تاريخ ، 284  2018-12-13 حتى ساري2013-12-13ج  قطب طه محمد سيد -  18

 1023   برقم    20190313:  تاريخ ، 285  2023-12-13 حتى ساري2018-12-13ج  قطب طه محمد سيد -  19

 4043   برقم    20190314:  تاريخ ، 289  2017-3-4 حتى ساري2012-3-4ج  عبدالسلام محمود محمد وليد -  20

 4043   برقم    20190314:  تاريخ ، 290  2022-3-4 حتى ساري2017-3-4ج  عبدالسلام محمود محمد وليد -  21

 4511   برقم    20190314:  تاريخ ، 287  2023-12-13 حتى ساري2018-12-13ج  فرج حنا عيد ميرفت -  22

   برقم    20190319:  تاريخ ، 302  2022-5-11 حتى ساري2017-5-11ج  الجليل عبد الرحمن عبد السيد محمد -  23

2169 

 4555   برقم    20190320:  تاريخ ، 312  2024-2-18 حتى ساري2019-2-18ج  ابراهيم سالم القادر عبد راويه -  24

    20190320:  تاريخ ، 311  2024-2-18 حتى ساري2019-2-18 - ج  عطشان الرحمن عبد السميع عبد الستار عبد -  25

 4554   برقم

   برقم    20190320:  تاريخ ، 313  2019-12-24 حتى ساري2014-12-24ج  ابراهيم السلام عبد احمد السلام عبد -  26

2796 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 2527   برقم    20190319:  تاريخ ، 303  2024-2-13 حتى ساري2019-2-13ج  وشريكته الحميد عبد السيد مبارك -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عادة الطبالتعديل أو النشر أو إع منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

  


